

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č. 0022432021

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice - městský obvod Pardubice II

Se sídlem: Chemiků 128
530 09 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Radkem Hejným, starostou městského obvodu Pardubice II

Zastoupený ve věcech technických: [REDAKCE], ved. odboru živ. prostředí a dopravy

Tel:

e-mail:

IČ: 00274046

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Služby města Pardubic a.s.

Se Hůrka 1803

sídlem: Bílé Předměstí
530 12 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Petrem Benešem, předsedou představenstva

Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Oto Doležalem, vedoucím divize údržba komunikací

Odpovědný stavbyvedoucí: [REDAKCE] č. autorizace: 0701234

Tel: [REDAKCE] e-mail: podatelna@smp-pce.cz

IČ: 25262572 DIČ: CZ25262572

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1527

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále je zhotovitel)

I. Předmět dodatku

1. Předmětem plnění podle tohoto dodatku je úprava rozsahu díla J. Potůčka, která spočívá v upřesnění a doplnění některých položek a vypuštění parkovacího zálivu K+R. Podrobně jsou práce specifikovány v příloze tohoto dodatku.

II. Cena za DÍLO

1. Celková cena za dílo se mění na následující částku:

Cena celkem bez DPH:	2 657 377,83 Kč
DPH 21 %	558 049,34 Kč
Cena celkem včetně DPH:	3 215 427,17 Kč

III. Ustanovení závěrečná

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 2. 7. 2021 nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dodatku objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.
5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplní znaky obchodního tajemství (§ 504 občanského zákoníku).
6. Pro případ, kdy je v uzavřeném dodatku uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez podpisů.
7. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by dodatek obsahoval osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje zhotovitel svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. objednatel. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut dobrovolně.

Příloha: přehled víceprací a méněprací

V Pardubicích dne: - 7 -09- 2021

.....
za objednatele
Mgr. Radek Hejný
starosta městského obvodu



Záznam o provedení předběžné FK
před vznikem závazku / nároku
SCHVALUJI / NESCHVALUJI
Datum: - 7 -09- 2021
Příkazce operace:
SCHVALUJI / NESCHVALUJI
Datum: - 7 -09- 2021
Správce rozpočtu:

V Pardubicích dne: - 7 -09- 2021

.....
za zhotovitele
Ing. Petr Beneš
(osoba oprávněná jednat jménem či za zhotovitele)

.....
za zhotovitele
Ing. Aleš Kopecký
(osoba oprávněná jednat jménem či za zhotovitele)

méněpráce

183101213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	78,000	67,70	5 280,60
10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	1,053	976,00	1 027,73
184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	78,000	28,10	2 191,80
BuSeP	Buxus Sempervirens "Pullman" 15/20	kus	78,000	128,00	9 984,00
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	100,000	99,60	9 960,00
564231112	Podklad nebo podsyp ze šterkopisků ŠP tl 110 mm	m2	1 019,800	60,00	61 188,00
564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	980,700	102,00	100 031,40
5924531RP1	dlažba betonová SLP s vodící linií 20x20x6 cm přírodní	m2	125,311	401,00	50 249,71
596841122	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochv.do 300 m2	m2	124,070	314,00	38 957,98
58380005	obrubník kamenný žulový přímý 200x250mm	m	181,325	1 190,00	215 776,75
58380416	obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 200x250mm	m	12,423	2 010,00	24 970,23
58380446	obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 200x250mm	m	14,029	1 580,00	22 165,82
914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	3,000	754,00	2 262,00
914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	196,00	588,00
40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	3,000	700,00	2 100,00
40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	3,000	502,00	1 506,00
59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm okrová	m2	12,850	301,00	3 867,85
596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,850	200,00	2 570,00
577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	39,036	350,00	13 662,60
577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	39,036	250,00	9 759,00
	odečet K+R				

- 578 099,47

vícepráce

	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm ručně (sanace) (10+8+ 22+ 16+ 32) * 3,2 úseky vytípané a zaměřené při zahájení zemních prací	m2	281,000	180,00	50 580,00
	Práce prováděny v blízkosti kořenů kombinace s ručním výkopem				
564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 300 mm	m2	281,000	210,00	59 010,00
	v rozpočtu 250 mm				
451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	1 019,000	201,00	204 819,00

	<i>změna v průběhu provádění stavby</i>				
916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 0,25*0,05*630	m3	7,870	2 200,00	17 314,00
	<i>změnou spádu došlo k navýšení patky aby byl zajištěn odtok vody do zeleně</i>				
596841122	Kladení betonové dlažby komunikací ostrůvky dořez obě strany (1,5+3,95+1,9+1,5+1,5+4,5+2,65+1,5+1,5+4,2+2,25+1,5) * 1,8	m2	51,210	314,00	16 079,94
	<i>ostrůvky dořez obě strany</i>				
596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 1,5*6 chodník proti garážím, 1,2 * 5 prodloužení napojovacích chodníků u hřiště	m2	15,000	200,00	3 000,00
592450120	dlažba zámková profilová 20x16,5x6 cm šedá	m2	15,000	231,00	3 465,00
	<i>chodník proti garážím + prodloužení náběhu</i>				
592450121	dlažba zámková profilová 20x16,5x6 cm ŽLUTÁ	m2	56,330	301,00	16 955,33
	<i>(1,5+3,95+1,9+1,5+1,5+4,5+2,65+1,5+1,5+4,2+2,25+1,5) * 1,8 + 10% na dořez</i>				
	<i>náhrada za záhony</i>				
592170241	obrubník betonový silniční 50x25x30 cm	m	100,000	341,00	34 100,00
592170242	obrubník betonový silniční R1 50x25x30 cm	m	26,452	278,00	7 353,66
	<i>změna v průběhu provádění stavby</i>				
565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	124,000	280,00	34 720,00
577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	124,000	270,00	33 480,00
	<i>náhrada za plochu slepeckých dlaždic</i>				
10364101	zemina pro terénní úpravy - omíče(370 * 0,2* 0,1)*1,7	t	12,580	536,00	6 742,88
10364100	zemina pro terénní úpravy – třídná dvojnásobná výška podkladní zeminy	t	37,620	226,00	8 502,12
	<i>došlo k navýšení celého tělesa chodníku</i>				

496 121,93

celkem bez DPH
celkem vč. DPH

SOD
-81 977,54 2 657 377,83
-99 192,82 3 215 427,17

